giao nhiệm vụ đầu mối thực hiện đầu tư sửa chữa, cải tạo các công trình trên 

địa bàn xã; 

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Công văn số 191/PKT ngày 

22/12/2025 về việc đề nghị bổ sung kinh phí cho đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung, số tiền 6.295.644.000 đồng (Sáu tỷ hai trăm chín mươi 

lăm triệu sáu trăm bốn mươi bốn ngàn đồng) cho Phòng Kinh tế để thực hiện 

sửa chữa, cải tạo các công trình trên địa bàn xã, cụ thể như sau:  

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Nguồn kinh phí:  

+ Nguồn kết dư ngân sách năm 2024 chuyển sang: 290.838.000 đồng. 

+ Nguồn ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu tại Quyết định số